
ALOISIO BROCK
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE RIO DOS ÍNDIOS
Protocolo: 2017000037475

Pregão Presencial Nº 024/2017. Preferencial ME/EPP. Menor Preço. Objeto: adquirir um veículo novo, com quatro portas e cinco
lugares; Programa de Saúde Familiar Indígena; de acordo com o edital disponível na Secretaria de Administração, fones: (54)
3614.2004/2106 ou e-mail: administracao@riodosindios.rs.gov.br. Abertura das propostas: 15/12/2017 às 09h na Prefeitura.
Salmo Dias de Oliveira - Prefeito

MUNICIPIO DE RIOZINHO
Protocolo: 2017000037473

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO (PRESENCIAL) N.° 023/2017

Objeto: Registro de Preço para aquisição de materiais para perfuração de dois (02) poços, nas localidades de Sampaio
Ribeiro e Alto Riozinho, no interior do Município . Abertura: 15/12/2017 às 9 horas. Cópia do Edital poderá ser obtida na
Prefeitura Municipal ou no site http://www.pmriozinho.rs.gov.br/. Contato: (051) 3548-1090, ou email: licita@pmriozinho.com.br
Riozinho, 04 de dezembro de 2017. Valério José Esquinatti – Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE SANTIAGO
Protocolo: 2017000037487

O Município de Santiago torna público:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 66/2017, PROC. ADM. 15174/2017: visando a aquisição de central telefônica para a prefeitura
municipal de Santiago. Data de abertura: dia 15/12/2017, às 09 horas na Sala de Licitações.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 67/2017, Proc. Adm. 16173/2017: Visando a aquisição de veículo zero KM. Data de abertura: dia
18/12/2017, às 09:00 horas na Sala de Licitações.
Os editais e maiores informações poderão ser obtidas no Setor de licitações desta Prefeitura, no site www.santiago.rs.gov.br
ou pelo telefone (55) 3249-7500. MUNICÍPIO DE SANTIAGO, 04 DE DEZEMBRO DE 2017. TIAGO GORSKI LACERDA, Prefeito
Municipal

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUL
Protocolo: 2017000037498

Concorrência 008/2017-Registro de Preço p/eventual aquisição de Oxigênio Medicinal, Óxido Nitroso e Ar Comprimido.
ABERTURA: 19.12.17, às 9h.Concorrência 009/2017-Registro de Preço p/eventual aquisição de produtos para uso lavanderia
do Hospital Municipal. ABERTURA: 19.12.17, às 11h. Editais em www.saopedrodosul.rs.gov.br. São Pedro do Sul,05 de
dezembro de 2017. Victor Doeler, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SOLEDADE
Protocolo: 2017000037481

Pregão Presencial Nº135/2017. A Secretaria Municipal da Fazenda da Prefeitura, através da Comissão de Licitações, leva ao
conhecimento dos interessados que se encontra aberto Edital PP Nº135/2017, tipo menor preço, para a aquisição de Peças e
contratação de Serviços para o Ônibus Escolar IWJ-6424. Recebimento dos envelopes e abertura da sessão dia 15/12/2017,
às 09:30h, no Setor de Licitações da Prefeitura. Informações no Setor de Licitações, das 07:30h às 13:30h, na Av. Júlio de
Castilhos, 898, Centro, pelos e-mails: compras@soledade.rs.gov.br e licitacoes@soledade.rs.gov.br, ou pelo fone: 54 3381-
9000. Soledade, 24/11/2017. Paulo Ricardo Cattaneo – Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE VALE DO SOL
Protocolo: 2017000037466

MUNICÍPIO DE VALE DO SOL
AVISO DE LICITAÇÕES
O Município de Vale do Sol, RS, torna público para conhecimento dos interessados que se encontram abertas as seguintes

Porto Alegre, Terça-feira, 5 de Dezembro de 2017 775Diário Oficial

http://www.pmriozinho.rs.gov.br/
mailto:licita@pmriozinho.com.br
http://www.saopedrodosul.rs.gov.br/

